ipso"facto sententiam excommunicationis incurrat. In conclavi tamen praedicto aliqua
“*fenestracompetens dimittatur, per quam eisdem Cardinalibus ad victum commode necessaria
“ministrentur: sed per eam nulli ad ipsos patere possit ingressus. Verum si (quod absit)

"intra tres dies, postquam (ut praedicitur) conclave praefatum iidem Cardinales intraverint,
non 'fuerit ipsi Ecclesiae de pastore prov-isum: per spatium quinque dierum immediate

„n-sequentium,singulis diebtís, tam in prandio, quam in coena uno solo ferculo sint contenti:
quibusíprovisione non facta) decursis, ex tunc tantummodo panis, Vinumet aqua ministrentur
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dovolen přístup k týmže kardinalům, ani dána možnost s nimi tajně mluviti,
ani oni sami at' nikoho k sobě nepřipustí, leč ty, kteří by za souhlasu.
Všech tam přítomných kardinalů povoláni byli za příčinou toho, co s na—
stávající volbou souvisí. Nebudiž též nikomu dovoleno kardinalům neb
někomu z nich posla neb list posílati. Kdo by však proti tomu jednal,
posílaje posla neb list aneb tajně s některým z nich mluvě, to číně, at'
prepadá vyobcování. Ve zmíněném však konklavi budiž povoleno vhodné
nějaké okno-, kterým by se pohodlně dodávalo kardinalům, čeho k živobytí
třeba, ani však jím někomu přístup k nim možný jest. Kdyby však (což
odstup) do tří dnů, když (jak řečeno) titéž kardinali vešli do zmíněného
konkláve, o pastýře církvi nebylo postaráno, v době pěti po sobě- následu—
jících dnů bude se jim spokojiti každodenně jak při obědě tak při večeři
jednou toliko krmí, uplynou-li tyto dní (a nebude-li postaráno) odtud jen
chléb, víno a voda bude jim podávána, až by ono opatření se stalo. Dokud
záležitost tohoto opatření není vyřízena, dotčení kardinálové nic nevezmou
z pokladny papežské, ani z jiných jakýchkoliv obdarování církve za doby
mezivládí, nýbrž ona všechna zůstanou, pokud mezivládí trvá, v opatrování
toho, jehož svědomitosti a péči ona pokladna svěřena jest, aby o nich budoucí
velekněz rozhodl. Kteří by však něco obdrželi, jsou povinni dotud zdržeti se
jakýchkoli příjmů jim náležejících, až by takový příjem úplně odůvodnili.
Titéž kardinali oddají se urychlení opatření tak bedlivě, že na žádný způsob

eisdem, donec eadem provisio subsequatur. Provisionis quoque huiusmodi pendente negotio,
dicti Cardinales nihil de Camera Papae recipiant: nec (le aliis eidem Ecclesiae tempore
vacationis obvenientibus undecunque: sed ea omnia ipsa vacatione durante, sub eius, cuius
íidei et diligentiae Camera eadem est commissa, custodia maneant, per eum dispositioni
futuri Pontificis reservanda. Qui autem aliquid receperint, teneantur ex tune a receptione
quorumlibet redituum ad eos spectantium abstinere, donec de receptis taliter plenariam
satisfactionem impendant. lidem quoque Cardinales accelerandae provisionis sic vacent
attentius, quod se nequaquam de alio negotio intromittant: nisi forsan necessitas adeo
urgens incideret, quod eos opporteret de terra ipsius Ecclesiae defendenda, vel eius parte
aliqua providere, vel nisi aliquod tam grande, et tam evidens periculum immineret, quod
omnibus et singulis Cardinalibus praesentibus _concorditervideretur illi celeriter occurrendum.
Sane si aliquis ex praedictis Cardinalibus conclave praedictum (ut supra exprimitur) non
intraverit, aut intrans absque manifesta causa iníirmitatis exierit: ipso minime requisito,
nec in eiusdem electionis negotio ulterius admittendo per alios ad eligendum summum
Pontiůcem libere procedatur. Si vero iníirmitate superveniente, idem conclave ex eis
aliquem exire contingat, ipsa etiam iníirmitate dui—ante, poterit, eius suffragio non
requisito, ad electionem procedi: sed si ad alíos post sanitatem sibi redditam, seu ante,
redire voluerit: vel etiamsi alii absentes, quos per decem dies diximus exspectandos, “super—
\venerint: re integra, videlicet antequam eidem Ecclesiae sit de Pastore provisum, in eodem
negotio, in illo statu, in quo ipsum invenerint, admittantur, praemissa tam de clausura.,
quam de servientibus, cibo ac potu, et reliquis cum aliis servaturi.
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jinou záležitostí nebudou se zabývat, leč by snad tak naléhavá potřeba
byla, že by bylo třeba o ochranu území samé církve neb některé části